PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITA)(}I:\O DE DIARIA
Solicitagao n° 26 Ano: 2019 | Data da solicitagao: 07/10/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:
Telefone para Contato: 042 99984 3141

Nome do Solicitante: Jair Rocha da Silva

Cargo, Fungdo ou Emprego: Prefeito Municipal CPF: 804.781.749 - 34

Dados do Destino/Evento
Curitiba - PR

Solicitagao:

(1 ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

( 2 ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( 1) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:

Participar de reunifo, onde serdo tratados assuntos do interesse do municipio.

Valor: 330,00 Valor por Extenso: Trezentos e trinta reais.

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 07 e 08>€§ Outubro de 2019.

Assinatura do Solicitante: \/\«

Assinatura do Responsavel: v )
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Conta para Depésito: ' y




Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CINPI PR.279.981 /G000 .45
Rue Dinderela, 379 - Centre « CEP: 85180000 « Fone: 42 356361185

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administracao

Data: 22/11/2019

Prezado.

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data Viagem Destino Data Max. p/ Valor N° do

Comprovar emprenho

Carlos Vinicius 17/10/2019 | Curitiba - Pr 24/10/2019 | R$ 40,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 18/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 19/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 20/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 40,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 21/10/2019 | Curitiba - Pr 28/10/2019 | R$ 20,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 22/10/2019 | Curitiba - Pr 29/10/2019 | R$ 20,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 23/10/2019 | Curitiba - Pr 30/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019

Sbardelotto

Vitorino Coradin | 22/10/2019 | Curitiba - Pr 29/10/2019 | R$ 40,00 5526/2019

Jair Rocha da 23/07/2019 | Curitiba - Pr 30/07/2019 | R$ 40,00 3654/2019

Silva

Jair Rocha da 06/08/2019 | Curitiba - Pr 13/08/2019 | R$ 20,00 4045/2019

Silva

Jair Rocha da 27/08/2019 | Curitiba - Pr 03/09/2019 | R$ 120,00 | 4369/2019

Silva

Jair Rocha da 09/09/2019 | Curitiba - Pr 16/09/2019 | R$ 80,00 4675/2019

Silva

Jair Rocha da 07/10/2019 | Curitiba - Pr 14/10/2019 | R$ 190,00 5293/2019

Silva _

Jair Rocha da 08/10/2019 | Curitiba - Pr 15/10/2019 | R$ 40,00 5293/2019
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ESTADO PARANA
CHPS 78279981 FR00Y .48

Prefeitura do Municipio de Canta

Bua Cindereln, 379 - Contre « CEP: 85140000 -« Fone: 42 18638.1 188

galo

"Lauri Rodrigues | 24/10/2019 Campo Largo - 31/10/2019 | R$ 20,00 5578/2019 7
de oliveira Pr |
| Olivino Pereira 18/10/2019 | Guarapuava - Pr 25/10/2019 | R$ 20,00 5500/2019 ‘
dos Santos |
Luiz Antonio 31/10/2019 | Cascavel- Pr 07/11/2019 | R$ 20,00 5224/2019 ]
Petachinski ‘
Neuza Grein 31/10/2019 | Foz do lguagu - | 07/11/2019 | R$ 40,00 5783/2019
Ruginski Pr
Dirceu Garcia 07/11/2019 | Curitiba - Pr 18/11/2019 | R$ 40,00 5934/2019
Paulo Reginaldo | 30/1 0/2019 Guarapuava - Pr | 07/1 172019 | R$ 20,00 5804/2019
Massenhan
Paulo Reginaldo [ 05/11/2019 Cascavel - Pr 12/11/2019 | R$ 40,00 5912/2019
Massenhan
Juliana Ribeiro 05/11/2019 | Cascavel - Pr 12/11/2019 | R$ 40,00 5913/2019 ’
dos Santos
Eliel Zimermann | 19/11/2019 Curitiba - Pr 26/11/2019 | R$ 40,00 6101/20197
Antbnio Pereira 25/10/2019 | Curitiba - Pr 01/11/2019 | R$ 40.00 5227/2019 (
dos Santos
Antdnio Pereira 01/11/2019 | Curitiba - Pr ) 08/11/2019 F$ 60,00 5813/2019 1
dos Santos
Antbnio Pereira 08/11/2019 | Curitiba - Pr 15/11/2019 | R$ 20,00 5813/2019
dos Santos
Anténio Pereira 15/11/2019 | Curitiba - Pr 22/11/2019 | R$ 40,00 5813/2019
dos Santos
Antdénio Pereira 18/11/2019 | Curitiba - Pr 25/11/2019 | R$ 40,00 5813/2019
dos Santos
Ademir Rocha 20/11/2019 | Curitiba — Pr 27/11/2019 | R$ 20,00 5814/2019
dos Santos
Sergio 24/10/2019 Guarapuava - Pr | 31/10/2019 R$ 20,00 5579/2019
Sisnandes
Dirceu Luiz 20/10/2019 | Quedas do , 25/10/2019 } R$ 250,00 | 5400/2019
Garcias da Silva Iguagu - Pr ’
Ronildo Jose da | 05/10/2019 Guarapuava - Pr | 11/10/2019 R$ 20,00 5902/2019 |
Silva
Sedenir Antonio | 21/11/2019 Cascavel - Pr J 28/11/2019 | R$ 40,00 6141/2019
Coradin
Noeli Maria 21/11/2019 | Cascavel - Pr f 28/11/2019 | R$ 40,00 ) 6140/2019
| Pereira il |

Mawb s -
arcio Neves anski

Secretario de Fi angas

Deivson Dione Patene
. de Contabilidade

Sy At

s AT




Chp . 7 .
STa Lm‘/qg - 469. 232/000 1~02

= RESTAURgY
B8 Wres 1y o, T P g
Docuimeng. %UUXLiE.’;t;a ib.ge cfn;t'ﬁﬁ EIVIEE gy g #h o
G 1 etronica (DAAaIF Tﬁggje(}je CDhSdmdor\
JBSCr ‘
3 ggFgETC;?g theo V1. Unit V1. Tot
- esconto: » G g0 gg V- Jotal
REFR‘ Coca ¢y 4 LO TB 3T -( "
%}*}Q. total 4o itens b h o
il "
DINHE 1o ENTO LR 2022
UR FAGD" by
onsiy .2

C t )
http://ww. faezgr? @ Chave de Acesy, B

4118 1 Se8nda, pe AR
24882 5535 10 Bsi 5, (e Sonsy 3
s o

CMPJ:14.670.760/0001—10 IE: 9057906500

ANILA LANCHES E CONYENIENCIA LTDA

BR 277 KM 233, 233, QUEIMADINHAS, FERKANDES
PINHEIRG, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
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Mumero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 6036
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Heora de Emizsdo

08/10/2019 08:55:57

NOTAFISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Cédigo de Verificacio

ZAGFSEQY
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL RA LTDA - EPR
CPF [ CHPY:; 07.123.386/0001-03 Inscricdo Muwnicipak 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTL 000540 - BAIRRO:  Tel: 41 - 30186811
CEMTRO
Municipio: CURITIBS UF: PR Email: financero@hetelbrasiliacuntiba.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Home/Razdo Sociali  JAIR ROCHA DA SILVA
CPF / CHNPI: 504.781.745-24 sl Cutro Doce 59665?‘:%:0
Endereco: G607 - BAIRRO: CENTRD
Municipio: Cantagalo UrF: PR Emaik

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE AHOSPEDAGEM

Valor Liguido da Motz Fiscsl =R3 116,10

VALORTOTALDANOTA -RS$116,10

Cadigo da athadade

09 -01 -Hospedagemdegualguernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacio por temporads com fornedments
de servigo (ovaloer da alimentaclo egorjeta, quands incluids no praco da didria, fica sueito an Imposto Sobre Servigos).

Yalor Total das Deducdes (R$) Base de Calcule (RE) Aliguota (%) Yator do 185 (RE) Credite pf Abatimento do 1PTU
4,00 118,10 0,00 2,00 0,23
QUTRAS INFORMAUDES

sta HF S foremihda comrespaido na Let 7 3 2009,

O ¢rédito geradoestand disponteel somente 3pds o recolhimento do Simples Macional, sxcetn DECE 08 CES0S PEVISSs no
Lei 7305

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
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